
2016瘋力。科學營 Power Camp 

一、 營隊時間：105年7月14日（四）至7月15日（五）
二、 報名時間：即日起至開營前七日
三、 報名人數：70 人/ 額滿為止。偏鄉孩童優先錄取
四、 報名方式：網路報名 請填寫Google 線上報名表
https://docs.google.com/forms/d/1KCpiXfLgzCPqz4TBwPvtwHVzArUOG65a4lJo2R4WYZA/viewform?usp=send_form

五、 活動地點：後港國小頂山校區 台南市七股區頂山里153之2號
六、 洽詢專線：南臺科技大學科教工團隊 06-2533131#8105 
七、 指導單位：科技部  科學志工火車頭計畫辦公室  
八、 主辦單位：南臺科技大學科教志工團隊、台灣黑面琵鷺保育學會
九、 時間表

時間 7月14日(四) 7月15日(五)

報到

始業式

07:30-08:00

08:00-08:20

08:20-10:00

10:00-10:30

10:30-12:00

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00

休息

午餐

科工館自由行

瘋車大賽

車體測試與團隊討論

茶點頒獎

返程

心得分享

環境整理

回家

出發高雄科工館 科教實作1: 扭力轉動能
車體製作與設計

科教實作 2: 推力動能
車體製作與設計

「哇賽！碰－體感大冒險特展」
共有下列4種體感單元：

　1.雷射迷宮
　2.雷射戰場
　3.動感劇場

　4.立體螺旋溜滑梯

結業式與環境整理


