

## 2016瘋力。科學營 Power Camp

一、營隊時間:105年7月14日(四)至7月15日(五)

二、報名時間:即日起至開營前七日

三、報名人數:70人/額滿為止。偏鄉孩童優先錄取四、報名方式:網路報名請填寫Google線上報名表

https://docs.google.com/forms/d/1KCpiXfLgzCPqz4TBwPvtwHVzArUOG65a4lJo2R4WYZA/viewform?usp=send\_form

五、活動地點:後港國小頂山校區台南市七股區頂山里153之2號

六、洽詢專線:南臺科技大學科教工團隊 06-2533131#8105

七、指導單位:科技部科學志工火車頭計畫辦公室

八、主辦單位:南臺科技大學科教志工團隊、台灣黑面琵鷺保育學會

九、時間表

時間	7月14日(四)	7月15日(五)
07:30-08:00	報到	
08:00-08:20	始業式	
08:20-10:00	出發高雄科工館	科教實作1: 扭力轉動能車體製作與設計
10:00-10:30		休息
10:30-12:00	「哇賽!碰-體感大冒險特展」 共有下列4種體感單元: 1.雷射迷宮 2.雷射戰場 3.動感劇場 4.立體螺旋溜滑梯	科教實作 2: 推力動能 車體製作與設計
12:00-13:00	午餐	
13:00-14:30	科工館自由行	車體測試與團隊討論
14:30-16:00	返程	瘋車大賽
16:00-16:30	心得分享	茶點頒獎
16:30-17:00	環境整理	結業式與環境整理
17.00	回家	